
\

""\,,

SMLOUVA
o zajištění hudebního vystoupení

mezi
josef Havlíček

Křišťálová 2075, 511 01 Turnov, Česká republika
lČ: 63207095

josef Havlíček ,
(dále jen manager )

a
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupené ředitelem MUDr. janem Svobodou

IČO 00078042
DIČO CZQ0078042

poštovní adresa: KC Svoboda, Za Mostní branou 5, 350 02 Cheb

( dále jen pořadatel )

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Josef Havliček zajistí pro pořadatele v rámci vystoupeni kapely :
DOGA + GATE CRASHER

1.2 Prosim napište přesnou adresu a souřadnice GPS kde se akce uskutečni :
Za Mostní branou 1791/5 , 350 02 Cheb

1.3. Za podmínek níže uvedených v:
Město/Mľsto CHEB Dne 11.3. 2023
Areál: KC SVOBODA

Pořadatel zabezpečí sál/koncertní areál po dobu nezbytnou pro přípravu, realizaci a
likvidaci koncertu včetně pořadatelské služby a ochran ky. Dále zajistí maximální
propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo ŕádiu apod.), prodej
vstu penek a dalši náležitosti v souladu se zněnim této smlouvy.

Pořadatel obratem doplní (zvýrazněné pIochy), potvrdí a odešle zpět 1 originál smlouvy



2. CENA VYSTOUPENÍ

2.1 Celková cena vystoupeni, kterou se zavazuje pořadatel uhradit
70% z celkového vstupného
1.' ::Ĺ(:í' í,'/UÚ iiúí (ŕhá: g,, í1ĺ , i:{.hg? ca', cA.' :,t:ms"azu.l¢'?' ;í:aµ.ůit )

čini:

2.2 Pořadatel se zavazuje uhradit 70% z celkového vstupného nebo FlX 80 000KČ
(min. částka, kterou se pořadafel zavazuje zaplatit). Po vystou pení kapely Doga
bude provedeno vyúčtování , n a základě předprodeje vstupenek přes
TICKETSTREAM, který si zajistil manager ve vlastni režii, a místn Iho předprodeje
a prodeje vstupenek na místě zajištěného pořadatelem. Vyúčtování bude
provedeno po skončení akce vzájemným doložen Ím tržeb s jednotlivých prodejů.
přlpadný rozdIl v procentualním vypořádání přlpadně FlX ceny bude zaplacen
převodem na základě vystavené faktury.

3. ODSTOUPENÍ "
3.1 Smluvnistranyse dohodly,že v případě zrušeníakce z důvodu nepředvídatelné nebo

neodvratitelné události |ežÍcĹ mimo smluvní strany, dále z důvodu vyšší moci (úraz,
náhlá nemoc, úmrtí, havárie ) včetně živelných pohrom,, jakékoliv pandemie či ,
epidemie a podobně, je odběratel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv
nároků dodavatele na finanční kompenzaci,avšak po předchozím průkazném
vyrozu měn i. ·
V případě vystoupení pod širým nebem se za vyšší moc nepovažuje nepřízeň počasi
(déšť, bouřka)..

3.2 Odřeknutím vystoupeni do 60 dni před jeho datem bez výše uvedeného důvodu se
pořadatel zavazuje uhradit 50% ze smluvené částky dle čl. 2.1 výše. Odřeknutím
vystoupeni pozdějšim se pořadatel zavazuje u h radit 100% ze smluvené částky dle čl.
2.1 výše

3.3 Odřekne-li manager bez závažného důvodu vystoupení před datem uskutečněni
vystoupenl , zavazuje se u h radit pořadateli všechny prokazatelně vzniklé n áklady
neúčastí kapely Doga, jež nelze nahradit.

4. TECHNICKÉ INFORMACE A POŽADAVKY NA VYSTOUPENÍ

Po dodrženi časového pIánu je nezbytné prázdné a uklizené / připravené podium !!!

V připadě nejasnosti nebo dotazů nás neváhejte kontaktovat :
Technické info - zvuk : Vladimir Gôrgel

Technické info - světla :



,S'
, jv'

.u"

1 Z<·-Y

gĹ"

,,f"

,Ep'

,.ť

E ,;,'"5"

. "7

í'ro úspěšnó spoienŕ s podpisern smlouvy v\/pÉňte tyťo údaje '· jmént> a EoLčís!o · NU"ĺ'ĺ\ĺÉ !

.Lvuk :

!í);'ětja :

Technici kapely Doga kontaktuji samy dodavatelé ZVUKU a SVĚTEL.

Minimálně týden před termínem koncértu, zašle produkcel místní technik světel,
lightplot s patchlistem (setu p světel) na e-mail technika světel kapely Doga, který bude
obsahovat min. (výrobce a typy světel, počty, módy, DMX adresy).

Dokážeme se přizpůsobit jakýmkoli podmínkám, které se alespoň bhží našim
požadavkům, pokud o daných omezen Ich vÍme předem min. 14 dní před akci.

"\

Pokud nás nekontaktuje POŘADATEL , DODAVATEL a nebo nemáme kontakty,
považujeme Technické požadavky za splněné a dále postu pujeme dle sankcí uvedených
ve smlouvě.

Za splnění našich Technických požadavků všem děkujeme !
5. OBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel zaruči veškeré podmínky pro zajištěni bezpečnosti a och rany zdraví u mělců,
ostatn Iho personálu v souladu s platnými předpisy a odpovídá za jejich ú razy a majetkové
škody.
Obzvláště pak pořadatel zajistí ostrahu šatny a prostoru podia pořadatelskou službou, tak
aby n edošlo k pronikn uti nepovolaných osob (všech mimo u mělce, technický personál a
pořadatele) do těchto prostor.
Souhlas ke vpuštěni jiných osob může dát osobně pouze výše uvedený managersouboru.

Umožněni vjezdu do těsné blizkosti podia pro vozy kapely Doga.
Na vystoupení potřebujeme parkovací místa pro 3 dodávky.

vozový park :
MERCEDES Sprinter 1TD 48-48
FIAT Ducato 1BF 67-97
VOLKSWAGEN Crafter 4AX 04 - 24

Pořadatel zajistľ v rámci možností hlídaný prostor pro tři dodávky kapely Doga.

Nejpozději 60 min před začátkem zvu kové zkoušky zajisti pořadatel uzamykatelnou
šatnu nebo stan pro hudebníky za podiem či v jeho blízkosti (obsahujÍcÍ stoly a židle
pro 10 osob,) s tekoucí vodou , mýdlem a čistým ručn íkem.
Dále pořadatel zajistí WC pro h udebn iky a tech niku , WC vybavené toaletn im papírem,
mýdlem, ručn ikem a tekoucí vodou.



Pořadatel je povinen zajistit pořadatelskou službu tak, aby nepovolaní neměli před
produkci, během produkce a po produ kci přistup do prostoru pódia, šatny hudebniků
a zákulisI.

6. PRODEJ MERCHE
Pořadatel zajisti a vymezl prostor pro u mÍstění prodejn iho stán ku ( Merchandise )
pro účely prodeje propagačních předmětů kapely Doga o rozměrech cca 4 x 5 m
v areálú akce nebo na trase přichodu cjiváků.

Do prostom kde bude umistěn prodejní stánek zajisti přívod elektrického proudu do
vzdálenosti nejméně 2m od prodejního stánku kapely Doga.

Před vystoupením v sále potřebujeme mít místo pro 2x stůl na Merchandise.
V blízkosti musí být možnost připojení 220 V na osvětleni stán ku.

'"\
7. CATERING lskupina DOGA + GATE CRASHER + team :
"//,.,:',!ľ,{ 1(', (j';)l" 't ,:'!r"'lí]')lj\i( 1', >\)j,tl i)l)Ĺ|/"' l'llt"l f)£)lč:{|citE?!CjÍÍ} t;

Předem moc děkujeme za váš čas strávený připravou našeho malého
a skromného cateringu , připraveného v šatně při našem přijezdu :

Nejen láskou živ je člověk .........

16 porcí teplého jídla - kreativita vítána , kvalita bude oceněna.
+ něco na zobnutí ( fantazii se meze nekladou , ale mít stále dokola salámovo - sýrovou

mísu časem omrzí )

Nepohrdneme ani něčím z Vaší zahrádky .........

2 x ovocná misa

pitný režim se taky mu sí dodřžovat a v létě opravdu moc ocen Ĺme když bude vychlazený

1 x Vincenka

30 x neperlivé voda -0,51

6 x minerálnívoda Magnesia -1,51 nebo 21

20 x Coca Cola - 0,51

12 x džus/nejlépe Relax

6x Fanta -1,51 nebo21



18 x Red Bull Energy drink

30 x pivo Pilsner Urguell nebo poukázka na pivo

Věříme, že toho nechceme zas , tak moc pro celkem 22 ( hladových a žiznivých )

potulných muzikantů s čeládkou .........

8. UBYTOVÁNĹ !!!

Pořadatel se zavazuje zajistit ubytování se snídaní na 1 noc ( den konání akce ) pro
10 osob v nejbližší možné blízkosti místa vystoupení.

|','j!:,;i,c.. l,,l,i,'\'í(),!'íil.'í,í..,l'l.(3i.?:(,)..;")(.)l\/!'(ii( i)e7 {jiserl"]i"'lého (jdsouhk'ľs(N}Ĺ mc:iií:'}('í"/a ,
""""" \

Pořadatel se zavazuje zajistit u bytování v čistých a k ubytování schválených pokojích se
samostatným WC a sprchou s teplou vodou.

rcmí{hžieme rozděkmí É?nkDiů '

'!. x d\/(')u jůži({")'/ý pokoj
:'." :.:: .j'?".li!('!:"!;:!':(:"t,'".:' j"":'l'ůj

pl"c}sm) o oddělenC: postele !!!

Název,-adresa a telefon hotelu : Modrý věžák, Dyleňská 24, Cheb, klíče budou předány
KC Svoboda
Tel.: GPS:

lúi'é m7l"lč)|()l)í |")()koit"l l}(gijí i:'o:"nó 1)07 Ť)ř€'("|ř)č"')"gi}('2|")() ()(koul]lasoĹ'Í manaqcra ,

Opuštěnívšech pokojů nejlépe ne dřív než v 10:00hod. (Check- out je v 10:00 hod. )
Prosíme o zajištěnľ kvalitn ího a důstojného ubytování v čistém prostředi, hlídaným

" parkovištěm, non-stop recepcí (případně možné předání klíčů dopředu), sn Idaněmi.
Dále upozorň u jerne na dohodu s odioženým check-outem (pozor, to bývá často
podceňováno a vznikají z toho druhý den po akci zbytečně starosti Vám i n ám).

8. OSTATNĹ UJEDNÁNĹ
%s"qjlµ©*mw.

Obě strany se výslovně dohodly,že v případě sporu je vyloučena pravomoc obecných
soudů a řešeni sporu provede soukromý rozhodce v příslušném rozhodčím řízení.
Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdřži 1 exemplář.

Termin doručení smlouvy - vyplněné a podepsané pořadatelem na
e-mail adresu :
Nebo poštovni adresu :
Josef Havliček
Křišťálová 2075/11



!

1
L.

51101 Tumov
je nejdéle do 8.3.2023

OSA :
Oznamovací řízen j dle zákona a řádné ohlášeni Ochrannému svazu autorskému na

základě repertoárového listu včetně uh razení přislušných poplatků.

Playlist kapely Doga je zaslán v příloze , která je nedilnou součástl této vystavené a
podepsané smlouvy . ' ,

9. NEDODRŽENÍ SMLOUVY - SANKCE

V t)říl)a(iě , žc 1K)!")(l{"'lC: ("k)(lr:;("!rí 2'q si"i'ímy, i")ořadar('|(") riěkterý 7" |")o(iů U\/e(iený(:h ve 7!""}("!l'lí
i fSi' o sínlot 1\/)' ,. |)i'(?(!('\/í:íijl }| (.1 !NTCKĺ' !'"'(")7/\j"")/"\\,/l(',', ("":!'"|\! ,/\ \/yst()up'1" N'Ĺ nm;("! k7\|)("jn r)(µ|;|

(')ĺ'"! 'l'á"("") !";l"'l')i()li",'")j (')('"i'":'í (')ll'/l': j"';""/" '"::')i'"'l a""'í :7{' ';i"r:li"j\//

!'"'!}ií:í!í': '.(' i ji""'"; \,","':!í('"i"{")ll
:,','í{": , )"1"" :':):?!l!'ii'lř ?)(")'i"',/i"z'('jl'2É'! '/:'"i"lll')'""i""lí l'(:"ľ!""""l",' 1"!j(' ' ' '

lľ(,!bu(í(,! !"l'l{)(.: i"'íi"i z:íki,,(.i:': l"l(::':{"|(}{:ii ;('l)í s:i"ri c)l..|'!y 7('! ,..,l.i4:lii)! l")(")í';"i(i:}i"í:"'ll"!, i:'.'!', ·','('
' · ' 1 - , "' / · 'J 1 'ť

1
č lj tl í '{ řjr r "'.1/"' i k i : r"! ! 1".'\ ('"1 / 1 (" j 'ľ" ( \ \ / {

\ / \ /(.: 1 tš í 1 ( }(}i')l(\(':
:.' .: <.;' .;i ..

i '):"Ĺl('j s:': !'j'")l';"|('i¢""ii("'i 7a\/a7(lj(', íál '7 Ci(:lVOd['l l"Í("}("i(')("|i"}'('2l"lí smk)l 1\1)/ 7(" si"rany r)c)i:adai'['k·", l"iE""|")' ""1"·:
!") líťll")('j(, :':'{'"'ga pc));"ack)ya'ř l'inančnÍ náhr:'}dil :'a nc't lskui:("čnčnó ,vystc)u|)cnÍ i!aµdy !)(:}(]a ä ,1"()
i i :\ j': (-' 1.,/ '\,/::.ii.:"\,(.,i !í 1')/" ! .};'l')}'(:,| í',.,ľj : :ii !(-:' j 1 !/. !j. /Ĺ \ /:'.,, 1,/,{ Ĺi.ť\ i 'i :ľí|,::í :.{(jf)/ :.:j )( ).i(!i 1(! !"? i 'lj ál'"! cw:i 1'!Yi' r'j \,/\//:;í:l'"}|..!l " .: ':!!§

:ť.'|l '.: '1"/" i':l('j'"l ;"í

Kapela Doga se na vystoupení už moc těšľ a věři, že akce dopadne dobře
k oboustranné spokojenosti !!!

V Turnově 18.2.2023

Manager: josef Havliček Pořadatel:


